[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

37-я сессия IV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О депутатских каникулах

В целях обеспечения эффективной работы Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа», кворума при принятии решений на его заседаниях Совет муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» РЕШИЛ:
1. Объявить депутатские каникулы с 10 июля 2023 года по 31 августа 2023 года в отношении участия депутатов в работе комиссий, комитетов и сессий Совета Заполярного района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального
района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа»                                                                  В.Н. Ильин
п. Искателей
6 июля 2023 года
№ 268-р

PAGE
1